morbis Deus esse voluerit, 636, tom. IV.
 Homo nescit ut oportet frui bonis, 152. Quomodo similis Deo possit fieri, 391. Potest, si velit, fieri mansuetus et lenis, 591. Homo non est qui non movetur misericordia erga proximum, 621, t. IV.
 Homo quomodo imago et similitudo Dei dicatur, 589, tom. IV.
 Hominem qui seipsum non lædit, nec amicus, nec inimicus, nec diabolus lædere possunt, 701, t. IV.
 Homo qui laboravit pro futuris bonis, necessario coronas et præmia consequitur, 626, t. IV.
 Hominum peccanti Deus reliquit solatium jumentorum, 79, 285, t. IV.
 Homo magna peccatorum sarcina onustus, non potest intrare per angustam portam, 495, t. IV.
 Homo spiritualis quis, 622. Homine peccante etiam cum illo bruta penam sustinuerunt, 193. Homini antequam fieret honorem indidit Deus, 393. Hominis in honorem omnia facta, 235. Homini utilis est timor bestiarum, 392, t. IV.
 Homo cur imbecillior multis creaturis, 635. Homini laeso Deus usum jumentorum reliquit, 79. Homo ad malum declinans, feras imitatur, 159. Hominum genus inconstans et mutabile, 53. Hominum corruptio ante diluvium, 192. Homines mali graviter ferunt aliorum felicitatem, 188. Hominum fama non magni facienda, 54, t. IV.
 Homines plerumque ex suo animo de aliis judicant, 692. Homo libertate arbitrii donatus, 158. Homo non potest imaginem Dei in mente efformare, 589. Homines cordatos magis allicunt beneficia quam penæ ad præcepta servanda, 235. Hominum interitus, quies vocatur, quomodo, 161, 162, t. IV. Honore afficit Deus subditos suos quomodo, 393. Honore nos invicem prævenire debemus, 705, tom. IV.
 Homo, omnia propter hominem, 116, t. V.
 Homo cantum ex natura sua amat, 156, t. V.
 Homo in rebus præsentibus hospes, erit rerum supernarum civis, 342, t. V.
 Homo e terra eductus ne superbiat, 223, t. V.
 Homo Deo familiaris per virtutem efficitur, 249. Quo pacto fiat angelus, 313, t. V.
 Homo vitiosus fera deterior, 419, t. V.
 Homo carnalis quinam, 47, t. V.
 Homo quis vere sit, 301, t. V.
 Hominis laudes et coronæ quæ, 541, t. V.
 Homo non ad bona opera sua, sed ad Dei misericordiam respiciat, 152. In hominis potestate est ut vel affligatur, vel non affligatur, 44, t. V.
 Homo in judicii die stabit cum operibus suis, quorum causa vel damnabitur, vel coronabitur, 506, t. V.
 Homo quem Deus coronat, omnibus excelsior est, etiamsi pauper, 69, t. V.
 Homo cur dicitur mendax, 324, t. V.
 Homo Deus factus est, et Deus homo, 107, t. V.
 Homo sæpe unus multis est vitis affectus, 501, t. V.
 Homo qui male vivit, sedet in tenebris, 431, t. V.
 Homo rationali vitæ modo differre debet a brutis, 500.
 Homo fera deterior, 234, 490, t. V.
 Homo quid sit, 502, t. V.
 Hominis gloria quæ major, 117, 310, 515, 514, t. V.
 Homo in regione aliena versatur, 318, t. V.
 Hominis imperium in bestias cur imminutum sit, 118, tom. V.
 Homo qui cum Deo loqui didicit, est angelus, 41, tom. V.
 Hominis honor est virtus, 232, t. V.
 Homo brevis et tricubitalis, 233, t. V.
 Homines quidam ab angelis reverenter habiti, 149, tom. V.
 Hominis thesaurus cor est ipsius, 122, t. V.
 Homo quo sensu imminutus sit paulo minus ab angelis, 118, t. V.
 Hominis mala ex ipso proficiscuntur, 263, t. V.
 Homines plerumque, veris relictis, falsa persequuntur, 145, t. V.
 Homines non ex factis tantum, nec ex vita, sed ex soia Dei clementia servantur, 327, t. V.
 Hominum salus Deo magis est curæ, quam sua gloria, 309, t. V.
 Homini noxium nihil præter peccatum, 419, t. V.
 Homines invidi, malis lætantur, 424, t. V.
 Hominis dignitas, 233. Nobilitas, 501, t. V.
 Hominis bellum adversus dæmonas, 437, t. V.
 Hominum benedictio temporanea, 512, t. V.
 Hominis gloria virtus, 240, t. V.
 Homo cur factus, 463, t. V.
 Hominis cor luteum quodnam, 47, t. V.
 Hominibus dæmones bellum inferunt, 184, t. V.
 Homini os sublime dedit Deus, quare, 343, t. V.
 Homo rectus a Deo creatus, 335, t. V.
 Hominis dignitas, 635, t. V.
 Homines porcorum instar viventes dæmonibus sunt capti faciles, 335, t. VII.
 Homo primus uno die in quantum nequitiz proruperit, 575, t. VII.
 Homo tricubitalis stature, 570, t. VII.
 Homo seipsum maxime novit, cum se nihil esse existimat, 332, t. VII.
 Homo cum illud quod erat amiserit, gloriam aliunde querit, 51, t. VII.
 Homo sibi ipse perniciæ causa est, 505, t. VII.
 Homini utilis est ignorantia finis sui, 707, t. VII.
 Homo quomodo de se judicare potest, 430, t. VII.
 Homo in nequitia manens, bonum non fert fructum, 310, tom. VII.
 Homo vitis deditus fera deterior, 94. Ne homo quidem vocari meretur, 93, t. VII.
 Homo non læditur nisi a seipso, 517, t. VII.
 Homo in nequitia viveus est mortuo deterior, 349, 350, tom. VII.
 Homo nullus ex necessitate malus, 578, 735, t. VII.
 Homo nec a periculis nec a morte superatur, nisi velit, 400, t. VII.
 Homo sua opera et a seipso malus efficitur, 575, t. VII.
 Hominis res non sunt præsentis vitæ limitibus circumscriptæ, 216, t. VII.
 Hominis finis non cum hac vita, *ibid.*, t. VII.
 Homo qui stat, ne confidat, 330, 340, t. VII.
 Homo moriturus, opera recogitat, non gloriam, honorem cæteraque hujus vitæ bona, 351, t. VII.
 Homini non habenti dat Deus; habenti aufert id quod